



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 8, 2023

No. 44A

Aippasi 22, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CAUVERY VAIGAI GUNDAR LINK CANAL SCHEME PUDUKKOTTAI DISTRICT

Errata Notice to the Notification Published U/S 11(1) of Right to Fair Compensation, and Transparency In Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 and u/s 13(1) of Rules, 2017.

(Rc.No. 285/2022/CVG/A2)

No. VI(1)/711/2023.

The following errata is hereby issued to the Preliminary notification published for Land Acquisition for the public purpose namely formation of Cauvery Vaigai Gundar link canal in **Kunnathur-Kalimangalam** Village of Viralmalai Taluk, Pudukkottai District U/s 11(1) of Right to Fair Compensation, and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act -2013 and U/S 13(1) of rules, 2017 to the 83 survey numbers to an extent of 12.06.21 hectares patta lands as per Pudukkottai District Collector Proceedings No: No: A2/285/CVG/LA/2022 Dated: 14.06.2022, published Notification No.17 (Tamil), page No. 1-8 and Notification No.9 in (English) page No.1-8 of Pudukkottai District Gazette dated :17.06.2022 and In page No. 4 of Dhinakaran Tamil daily newspaper dated 01.07.2022 and in Page No: 5 of the Hindu, English daily newspaper dated 01.07.2022. Errata to the following 27 survey numbers is hereby issued as detailed below.

THE SCHEDULE

Pudukkottai District, Viralimalai Taluk, Kunnathur-Kalimangalam Village.

Already Published									To be Edited							
Sl. No.	11(1) S.No	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested	Sl. No.	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	39	374/2	0.19.00	0.0560	Dry	-	-	1341- Secratery, Multipurpose Social Service Ugin vattam Kunnathu	1	374/2	0.19.00	0.0270	Dry	-	-	1341- Secratery, Multipurpose Social Service Ugin vattam Kunnathu
2	40	374/3	0.16.00	0.0750	Dry	-	-	1341- Secratery, Multipurpose Social Service Ugin vattam Kunnathu	2	374/3	0.16.00	0.0245	Dry	-	Palm Tree-1 Palm Tree small -1	1341- Secratery, Multipurpose Social Service Ugin vattam Kunnathu
3	41	374/5	0.48.50	0.3535	Dry	-	-	2050- Rasu S/o Palaniyandi Udaiyar	3	374/5	0.48.50	0.0540	Dry	-	-	2050- Rasu S/o Palaniyandi Udaiyar
4	42	375/5	0.54.00	0.3250	Dry	-	Palm Tree-7 Usilai-2 Velan Tree-5 Neem Tree-2	2050- Rasu S/o Palaniyandi Udaiyar	4	375/5	0.54.00	0.0180	Dry	-	-	2050- Rasu S/o Palaniyandi Udaiyar
5	44	510/1	0.34.00	0.0135	Wet	-	-	49- Natchathiram, W/o.Arulsamy Nadar-1, Sebastin, S/o. Arulsamy Nadar-2, Yakkal, S/o.Arulsamy Nadar-3	5	510/1	0.34.00	0.2950	Wet	-	-	49- Natchathiram, W/o.Arulsamy Nadar-1, Sebastin, S/o. Arulsamy Nadar-2, Yakkal, S/o.Arulsamy Nadar-3

Already Published									To be Edited							
Sl. No.	11(1) S.No	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested	Sl. No.	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
6	45	511/3B	0.27.00	0.2455	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	6	511/3B	0.27.00	0.2455	Wet	Pipeline	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
7	46	511/3C	0.33.00	0.0505	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	7	511/3C	0.33.00	0.0770	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
8	47	511/4	0.25.00	0.1710	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	8	511/4	0.25.00	0.1850	Wet	Pipeline	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
9	48	511/6	0.03.00	0.0270	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur	9	511/6	0.03.00	0.0230	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur
10	51	511/9A	0.06.00	0.0275	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur	10	511/9A	0.06.00	0.0210	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur
11	52	511/9B	0.37.50	0.3050	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur	11	511/9B	0.37.50	0.3550	Wet	-	-	2920-Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyur
12	53	512/1	0.12.50	0.0620	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	12	512/1	0.12.50	0.0530	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
13	54	512/3	0.60.50	0.2650	Wet	-	-	2117-Amalraj S/o Arokiyasamy	13	512/3	0.60.50	0.2700	Wet	-	-	2117-Amalraj S/o Arokiyasamy
14	55	516/1A	0.05.50	0.0300	Wet	-	-	1338-Velayutham Aasari S/o Arumugam Aasari	14	516/1A	0.05.50	0.0300	Wet	Pipeline	-	3591-Sokkar S/o Muthusamay

Already Published									To be Edited							
Sl. No.	11(1) S.No	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested	Sl. No.	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
15	56	516/1B	0.07.50	0.0722	Wet	-	-	674-Subbammal W/o Chidampar-am Aasari	15	516/1B	0.07.50	0.0722	Wet	-	-	3591- Sokkar S/o Muthusamay
16	59	517/2A	0.22.00	0.1100	Wet	-	-	268-Oliyappa Ravuthar S/o Mothersa Ravuthar-1 Soroja W/o Subbaiah	16	517/2A	0.22.00	0.1100	Wet	Pipeline	-	3591- Sokkar S/o Muthusamay
17	61	517/3	0.11.50	0.0950	Wet	-	-	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai	17	517/3	0.11.50	0.0950	Wet	-	Neem Tree-1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai
18	62	517/4	0.18.50	0.0850	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	18	517/4	0.18.50	0.0850	Wet	Pipeline	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
19	63	517/5	0.17.50	0.1750	Wet	-	Neem Tree-2	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai	19	517/5	0.17.50	0.1750	Wet	Pipeline	Neem Tree-2 Manja Noona-1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai
20	65	517/7B	0.08.50	0.0535	Wet	-	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy	20	517/7B	0.08.50	0.0535	Wet	Pipeline	-	2940-Chinnappan S/o Arokiyasamy
21	67	517/9B	0.51.00	0.3550	Wet	-	Neem Tree-2	1756-Arokiyammal W/o Arokiyasamy-1, Annammal W/o Arokiyasamy	21	517/9B	0.51.00	0.3550	Wet	Pipeline	Neem Tree-2	1756- Arokiyammal W/o Arokiyasamy-1, Annammal W/o Arokiyasamy
22	68	518/1	0.20.00	0.0775	Wet	-	Neem Tree-3 Palm Tree-6 Karuvai -2 Thur	272-Kanthan S/o Partayan	22	518/1	0.20.00	0.0775	Wet	-	Palm Tree-6	272-Kanthan S/o Partayan

Already Published									To be Edited									
Sl. No.	11(1) S.No	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested	Sl. No.	Survey No.	Total Area (Hec)	Area under Acquisition (Hec)	Type of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Structure	Tree	Name & address of person interested		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)		
23	69	518/2	0.11.00	0.0815	Dry	-	-	1370-Annammal W/o Arokiyasamy-1, Savariyammal W/o Sebastin-2	23	518/2	0.11.00	0.0815	Dry	Pipeline	-	1370-Annammal W/o Arokiyasamy-1, Savariyammal W/o Sebastin-2		
24	71	520/2	0.19.00	0.1900	Wet	-	-	307-Karuppaiah Servai S/o Rengaiah Servai	24	520/2	0.19.00	0.1900	Wet	Round well-1	Palm Tree-1 Neem Tree-1	307-Karuppaiah Servai S/o Rengaiah Servai		
25	72	520/3	0.12.00	0.0665	Wet	-	Coconut Tree-4 Neem Tree-3 Man-janathi-2 Drum-stick-1 Cocount Tree (small) -1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai	25	520/3	0.12.00	0.0665	Wet	Pipeline	Coconut Tree-4 Neem Tree-4 Drum-stick-1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai		
26	77	521/2	0.05.00	0.0500	Wet	-	Palm Tree-1 Drum-stick-1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai	26	521/2	0.05.00	0.0500	Wet	-	Drum-stick-1	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai		
27	78	521/3	0.04.50	0.0450	Wet	-	-	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai	27	521/3	0.04.50	0.0450	Wet	Pipeline	-	2364-Sokkar S/o Muthusamy Servai		
									Total		3.1342							

5

As per revised LPS given by Executive Engineer, Specical Project division, Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme Pudukottai.- Dated: (12.08.2023),

Among the 83 survey numbers already Published in Preliminary Notification, the following 15 survey numbers are hereby no changes in Land Acquisition. The details are given below:-

Pudukkottai District, Viralimalai Taluk, Kalimangalam Village

Sl. No	Survey No.	Type Of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Area under Acquisition (Hec)	Four Boundary				Structure	Tree	Name & address of person interested	Patta No
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	511/7	Wet	0.01.00	511/5,	511/9B	511/6	511/8	-	-	Arokiyasamy S/o Arokiya Udaiyar	2920
2	511/8	Wet	0.00.50	511/5	511/9A	511/7	512	-	-	Arokiya Udaiyar S/o Chinnaiya Udaiyar	160
3	516/4B	Wet	0.0008	516/2	516/4C	517	516/8	-	-	Palaniyammal W/o Chella Durai	2195
4	517/1	Wet	0.0305	520	517/7A, 518	519, 518	517/3	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
5	517/2B	Wet	0.0085	517/2A, 517/7A	517/6A, 517/6B	517/7B	516	-	-	Chinnappan S/o Arokiyasamy	2940
6	517/7A	Wet	0.2900	517/1, 517/3	517/2B, 517/7B	518	517/2A	-	-	Pitchaimuthu S/o Mthusamy	3122
7	517/8	Wet	0.0040	517/7B	517/6B	517/9B	517/6B	-	-	Chinnappan S/o Arokiyasamy	2940
8	520/1	Wet	0.0225	520/2	521	521	522	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
9	520/4	Wet	0.0030	526, 520/3	520/5A, 520/5B, 520/6	526	520/3	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
10	520/5A	Wet	0.0450	520/3, 520/4	517	520/5B	521	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
11	520/5B	Wet	0.0008	520/4	517	520/6	520/5A	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
12	521/1	Wet	0.0100	520, 521/2	516	516	522	-	-	Sokkar S/o Mthusamy Servai	2364
13	524/6	Dry	0.0530	524/5, 524/9A	526	524/7	522	-	-	Nallu Servai S/o Mukkaiya Servai	1156

Sl. No	Survey No.	Type Of Land (Wet/ Dry/ Natham)	Area under Acquisition (Hec)	Four Boundary				Structure	Tree	Name & address of person interested	Patta No
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
14	526/7	Wet	0.1535	524	520	526/8	522	-	-	Karuppaiah S/o Azahgaiah	289
15	526/8	Wet	0.0075	524	520	526/9	526/7	-	-	Sokkar S/o Muthusamy Servai	2364
Total			0.64.41								

As per revised LPS given by Executive Engineer, Special Project division, Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Scheme Pudukottai.- (Dated: 12.08.2023), Among the 83 survey numbers already Published in Preliminary Notification, the following **41** survey numbers are hereby removed from Land Acquisition. The details are given below:-

Pudukkottai District, Viralimalai Taluk, Kalimangalam Village

Sl.No	11(1) S.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Sl.No	11(1) S.NO	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	1	334	0.21.70	7	7	337/1B	0.09.50
2	2	335/1A	0.11.20	8	8	337/1C	0.46.40
3	3	335/1B	0.04.55	9	9	338/2	0.02.40
4	4	335/2A	0.17.65	10	10	338/3	0.34.00
5	5	335/2B	0.08.00	11	11	343/2	0.76.50
6	6	335/4	0.48.00	12	12	345/1A	0.00.55
13	13	345/1B	0.07.65	28	28	367/2	0.58.55
14	14	345/2	0.11.85	29	29	368/1A	0.42.50
15	15	345/3A	0.10.45	30	30	368/1B	0.21.50
16	16	345/3B	0.10.25	31	31	368/1C	0.27.30
17	17	345/4	0.15.40	32	32	368/2A	0.07.00
18	18	345/5	0.11.80	33	33	368/2B	0.00.04
19	19	345/6	0.09.00	34	34	369/2	0.22.00
20	20	346/2B	0.21.00	35	35	373/1	0.18.00

Sl.No	11(1) S.No	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)	Sl.No	11(1) S.NO	Survey No.	Area under Acquisition (Hec)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
21	21	346/2C1	0.31.80	36	36	373/2	0.16.35
22	22	346/2C2	0.21.50	37	37	373/5	0.21.50
23	23	346/2C3	0.01.00	38	38	374/1	0.27.80
24	24	347/3A	0.04.74	39	43	375/14	0.00.35
25	25	347/3B	0.22.00	40	82	534/4A	0.02.10
26	26	347/3C1	0.04.35	41	83	535/1	0.15.50
27	27	367/1	0.51.80				

11(1) PRELIMINARY NOTIFICATION

FORM-IV

[See Rule 13 (1)]

No. VI(1)/712/2023.

∞

Whereas it appears to the appropriate Government that lands are required in **Kunnathur Kalimangalam** Village of **Viralimalai** Taluk in Pudukkottai District for public purpose, namely Cauvery - Vaigai - Gundar Link Canal Scheme as per **“Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 sec 11(1) and rule 2017 sec.13(1)”**Already Preliminary Notification published for **Kunnathur Kalimangalam** Village, 83 Survey numbers an extent of **12.06.21** hectares as per District Collector, Pudukkottai Proceeding **No.RC.285/A2/CVG/2022 Dated: 14.06.2022**. As per Revised Land Plan Schedule given by Executive Engineer, Special Project division, Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme, Pudukkottai Date: 12.08.2023 additional 13 survey numbers of area 1.44.57 Hac is under Acquisition u/s 11(1) of **Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 and u/s 13(1) rule of 2017**. Revenue Divisional Officer, Illuppur is appointed as administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. No families are displaced due to below 13 survey number Land Acquisition. Details of survey number under acquisition are given below.

S. No.	Survey No.	Classifi- Cation of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Pattadar's Name	Patta No.
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
1	370/5	Dry	0.03.60	370/6	372	370/9	370/3	-	-	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
2	370/6	Dry	0.04.65	370/7B	370/5	370/8	370/4	-	-	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Pattadar's Name	Patta No.
				North	South	East	West				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
3	370/7A	Dry	0.26.00	371	370/7B	371	369	–	Palm tree–2 Neem–2 Aavi tree–1	Rajavel S/o Govindaraju	2548
4	370/7B	Dry	0.13.00	370/7A	370/6, 370/8	371	369	–	Neem Big–1 Neem small–4	Ayyappan S/o Govindaraj	3409
5	370/8	Dry	0.10.50	370/7B	370/9	371	370/6	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
6	370/9	Dry	0.11.50	370/8	372	371	370/5	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
7	372/6	Dry	0.10.10	370	373	372/7, 372/8, 372/9	372/5	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
8	372/7	Dry	0.06.00	370	372/8	371	372/6	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
9	372/8	Dry	0.05.00	372/7	372/9	371	372/6	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
10	372/9	Dry	0.05.50	372/8	373, 522	371	372/6	–	–	Kulanthaisamy President, T.M.S.S.S	380
11	373/4	Dry	0.20.50	372	373/3, 522	522	373/3	–	–	Secratery, Multipurpose Social Service Ugin vattam Kunnathu	1341
12	510/2	Wet	0.26.50	510/1, 535	473	535	473 509	–	–	Ganesan s/o Duraisamy	1303
13	512/8	Wet	0.01.72	511	509	509 > 511	512/5, 512/6, 512/7B2	–	–	Arokiyasamy s/o Arokiya Udayar	2920
		Total	1.44.57								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Pudukkottai and office of Land Acquisition Officer/Special District Revenue Officer, Pudukkottai on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requisitioning department viz., Executive Engineer, Water Resources Department Special Project Division Pudukkottai and their staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their works as provided and specified in section 12 of the said act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the Pudukkottai District Gazette without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the Pudukkottai District Gazette as provided under section 15 of the said Act before the Special District Revenue Officer (LA) (Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme) Pudukkottai or Special Tahsildar (LA) (Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme), Unit -1, Keeranur.

Pudukkottai,
27th October 2023.

ஐ. சா. மெர்சி ரம்யா,
District Collector.

காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம்

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் 2013-பிரிவு-11(1) மற்றும் 2017-ஆம் ஆண்டு விதி 13(1)-ன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட முதல்நிலை அறிவிக்கைக்கான திருத்த அறிவிக்கை

(ந.க. 285/2022/கா.வை.கு/அ2)

பின்வரும் திருத்த அறிவிப்பானது புதுக்கோட்டை மாவட்டம், விராலிமலை வட்டம், குன்னத்தூர் கலிமங்கலம் கிராமம் காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் என்னும் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக 83 புலங்களில் 12.06.21 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களை நிலமெடுப்பு செய்வதற்காக ஏற்கனவே நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் 2013-பிரிவு-11(1) மற்றும் விதி 2017 -பிரிவு 13(1)இன் கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியரின் செயல்முறைகள் நக 285/அ2/கா.வை.கு/2022 நாள்: 14.06.2022 -இன் படி 17.06.2022 நாளிட்ட புதுக்கோட்டை மாவட்ட அரசிதழில் தமிழில் அறிவிப்பு எண் 17 பக்கம் எண்.01 முதல் 8 வரை, ஆங்கிலத்தில் அறிவிப்பு எண். 9 பக்கம் எண் 01 முதல் 8 வரையிலும் மற்றும் 01.07.2022 நாளிட்ட தினகரன் தமிழ் நாளிதழில் பக்கம் எண் 04, 01.07.2022 நாளிட்ட The Hindu ஆங்கில நாளிதழில் பக்கம் எண்.5 இல் வெளியிடப்பட்டுள்ளதற்கு தற்போது செயற்பொறியாளர் நீர்வளத்துறை, சிறப்பு திட்டக் கோட்டம்,காவேரி வைகை குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், புதுக்கோட்டை அவர்களின் கடிதம் நாள்: 12.08.2022 நாளிட்ட திருத்திய நில திட்ட அட்டவணைப்படி கீழ்கண்ட 27 புலங்களுக்கு முதல்நிலை அறிவிக்கைக்கான திருத்த அறிக்கை கீழ்கண்டவாறு வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை
புதுக்கோட்டை மாவட்டம், விராலிமலை வட்டம், குன்னத்தூர் கலிமங்கலம் கிராமம்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்.	முதல்நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புலனண்.	மொத்தபரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்புசெய்யப்பட உள்ளபரப்பு (ஹெக்ட.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்	வ.எண்.	புலனண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்புசெய்யப்பட உள்ளபரப்பு(ஹெக்ட.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	39	374/2	0.19.00	0.0560	ரயத்து புன்செய்	-	-	1341 செயலாளர் பல்நோக்கு சமுதாயப் பணி யுஜின், வட்டம் குன்னத்து	1	374/2	0.19.00	0.0270	ரயத்து புன்செய்	-	-	1341 செயலாளர் பல்நோக்கு சமுதாயப் பணி யுஜின், வட்டம் குன்னத்து
2	40	374/3	0.16.00	0.0750	ரயத்து புன்செய்	-	-	1341 செயலாளர் பல்நோக்கு சமுதாயப் பணி யுஜின், வட்டம் குன்னத்து	2	374/3	0.16.00	0.0245	ரயத்து புன்செய்	-	பனை 1 பனை கன்று 1	1341 செயலாளர் பல்நோக்கு சமுதாயப் பணி யுஜின், வட்டம் குன்னத்து
3	41	374/5	0.48.50	0.3535	ரயத்து புன்செய்	-	-	2050 பழனியாண்டி உடையார் மகன் ராசு	3	374/5	0.48.50	0.0540	ரயத்து புன்செய்	-	-	2050 பழனியாண்டி உடையார் மகன் ராசு
4	42	375/5	0.54.00	0.3250	ரயத்து புன்செய்	-	பனை 7 உசிலை 2 வேலா மரம் 5 வேம்பு 2	2050 பழனியாண்டி உடையார் மகன் ராசு	4	375/5	0.54.00	0.0180	ரயத்து புன்செய்	-	-	2050 பழனியாண்டி உடையார் மகன் ராசு
5	44	510/1	0.34.00	0.0135	ரயத்து நன்செய்	-	-	49-1.அருள்சாமி நாடார் மனைவி நட்சத்திரம், 2.அருள்சாமி நாடார் மகன் செபஸ்டியன், 3.அருள்சாமி நாடார் மகன் யாக்கல்	5	510/1	0.34.00	0.2950	ரயத்து நன்செய்	-	-	49-1.அருள்சாமி நாடார் மனைவி நட்சத்திரம், 2.அருள்சாமி நாடார் மகன் செபஸ்டியன், 3.அருள்சாமி நாடார் மகன் யாக்கல்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்.	முதல்நிலை ஆறிவிடுகையின் படி வ.எண்	புலனாண்.	மொத்ததரப்பு (ஹெக்)	நிலைநடுப்பெய்யப்பட்ட உள்ளதரப்பு (ஹெக்.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கூட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்	வ.எண்.	புலனாண்.	மொத்த தரப்பு (ஹெக்)	நிலைநடுப்பெய்யப்பட்ட உள்ளதரப்பு(ஹெக்.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கூட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
6	45	511/3B	0.27.00	0.2455	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	6	511/3B	0.27.00	0.2455	ரயத்து நன்செய்	பைப்பலைன்	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்
7	46	511/3C	0.33.00	0.0505	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	7	511/3C	0.33.00	0.0770	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்
8	47	511/4	0.25.00	0.1710	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	8	511/4	0.25.00	0.1850	ரயத்து நன்செய்	பைப்பலைன்	-	2940 -ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்
9	48	511/6	0.03.00	0.0270	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி	9	511/6	0.03.00	0.0230	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி
10	51	511/9A	0.06.00	0.0275	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி	10	511/9A	0.06.00	0.0210	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி
11	52	511/9B	0.37.50	0.3050	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி	11	511/9B	0.37.50	0.3550	ரயத்து நன்செய்	-	-	2920 -ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி
12	53	512/1	0.12.50	0.0620	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	12	512/1	0.12.50	0.0530	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்
13	54	512/3	0.60.50	0.2650	ரயத்து நன்செய்	-	-	2117-ஆரோக்கியசாமி மகன் அமல்ராஜ்	13	512/3	0.60.50	0.2700	ரயத்து நன்செய்	-	-	2117-ஆரோக்கியசாமி மகன் அமல்ராஜ்
14	55	516/1A	0.05.50	0.0300	ரயத்து நன்செய்	-	-	1338- ஆறுமுகம் ஆசாரி மகன் வேலாயுதம் ஆசாரி	14	516/1A	0.05.50	0.0300	ரயத்து நன்செய்	பைப்பலைன்	-	3591-முத்துச்சாமி மகன் சொக்கர்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்.	முதல்நிலை ஆறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புலனண்.	மொத்தபரப்பு (ஹெக்டர்)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நிலை உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்	வ.எண்.	புலனண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பரப்பு(ஹெக்டர்)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நிலை உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
15	56	516/1B	0.07.50	0.0722	ரயத்து நன்செய்	-	-	674-சிதம்பரம் ஆசாரி மனைவி சுப்பம்மாள்	15	516/1B	0.07.50	0.0722	ரயத்து நன்செய்	-	-	3591-முத்துச்சாமி மகன் சொக்கர்
16	59	517/2A	0.22.00	0.1100	ரயத்து நன்செய்	-	-	268-மாத்தர்சா ராவுத்தர் மகன் ஒலியப்ப ராவுத்தர்-1, சுப்பையா மனைவி சரோஜா-2	16	517/2A	0.22.00	0.1100	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	-	3591-முத்துச்சாமி மகன் சொக்கர்
17	61	517/3	0.11.50	0.0950	ரயத்து நன்செய்	-	-	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	17	517/3	0.11.50	0.0950	ரயத்து நன்செய்	-	வேம்பு-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்
18	62	517/4	0.18.50	0.0850	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	18	517/4	0.18.50	0.0850	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்
19	63	517/5	0.17.50	0.1750	ரயத்து நன்செய்	-	வேம்பு-2	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	19	517/5	0.17.50	0.1750	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	வேம்பு-2 மஞ்ச நுணா-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்
20	65	517/7B	0.08.50	0.0535	ரயத்து நன்செய்	-	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்	20	517/7B	0.08.50	0.0535	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	-	2940-ஆரோக்கியசாமி மகன் சின்னப்பன்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்தியடிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்.	முதல்நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புலனண்.	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பட (ஹெக்ட.)	நிலைநடுப்பகுப்பு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	வ.எண்.	புலனண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பட (ஹெக்ட.)	நிலைநடுப்பகுப்பு (நன்செய்/புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பகுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
21	67	517/9B	0.51.00	0.3550	ரயத்து நன்செய்	-	வேம்பு-2	1756-ஆரோக்கியசாமி மனைவி ஆரோக்கியம்மாள்-1, ஆரோக்கியசாமி மனைவி அன்னம்மாள்-2	21	517/9B	0.51.00	0.3550	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	வேம்பு-2	1756-ஆரோக்கியசாமி மனைவி ஆரோக்கியம்மாள்-1, ஆரோக்கியசாமி மனைவி அன்னம்மாள்-2
22	68	518/1	0.20.00	0.0775	ரயத்து நன்செய்	-	வேம்பு-3 பனை-6 கருவை-2தூர்	272-பரட்டையன் மகன் கந்தன்	22	518/1	0.20.00	0.0775	ரயத்து நன்செய்	-	பனை-6	272-பரட்டையன் மகன் கந்தன்
23	69	518/2	0.11.00	0.0815	ரயத்து புன்செய்	-	-	1370-ஆரோக்கியசாமி மனைவி அன்னம்மாள்-1, செபஸ்டியான் மனைவி சவரியம்மாள்-2	23	518/2	0.11.00	0.0815	ரயத்து புன்செய்	பைபலைன்	-	1370-ஆரோக்கியசாமி மனைவி அன்னம்மாள்-1, செபஸ்டியான் மனைவி சவரியம்மாள்-2
24	71	520/2	0.19.00	0.1900	ரயத்து நன்செய்	-	-	307-ரெங்கையா சேர்வை மகன் கருப்பையா சேர்வை	24	520/2	0.19.00	0.1900	ரயத்து நன்செய்	வட்டக் கிணறு-1	பனை-1 வேம்பு-1	307-ரெங்கையா சேர்வை மகன் கருப்பையா சேர்வை
25	72	520/3	012.00	0.0665	ரயத்து நன்செய்	-	தென்னை4 வேம்பு -3 மஞ்சநத்தி-2 முருங்கை-1 தென்னங்கன்று-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	25	520/3	012.00	0.0665	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	தென்னை4 வேம்பு -4 முருங்கை-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது									திருத்திபடிக்கப்பட வேண்டியது							
வ. எண்.	முதல்நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புலஎண்.	மொத்தபரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பரப்பு (ஹெக்ட.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/ புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்	வ.எண்.	புலஎண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட)	நிலைநடுப்பகுப்பை உள்பரப்பு(ஹெக்ட.)	நிலைகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/ நத்தம்)	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விபரம்	நிலைநடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விபரம்	நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விபரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
26	77	521/2	0.05.00	0.0500	ரயத்து நன்செய்	-	பனை-1 முருங்கை-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	26	521/2	0.05.00	0.0500	ரயத்து நன்செய்	-	முருங்கை-1	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்
27	78	521/3	0.04.50	0.0450	ரயத்து நன்செய்	-	-	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	27	521/3	0.04.50	0.0450	ரயத்து நன்செய்	பைபலைன்	-	2364- முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்
									மொத்தம்			3.13.42				

புதுக்கோட்டை, சிறப்பு திட்ட கோட்டம், நீர்வளத்துறை செயற்பொறியாளர் கடிதம் நாள்:12.08.2023 -இன்படி அளித்துள்ள திருத்திய நிலத்திட்ட அட்டவணைப்படி, மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் ந.க.285/2022/அ2/கா.வை.கு நாள் : 14.06.2022-ன்படி ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்ட 11(1) முதல்நிலை அறிவிக்கை படிவம்:IV-இல் இடம்பெற்றிருந்த கீழ்க்கண்ட 15 புல எண்கள் உள்ளிட்ட பரப்பு 0.64.41 ஹெக்டேர் நிலங்கள் எவ்வித மாறுபாடுகளும் இன்றி கையகம் செய்யப்படுகிறது.

வ. எண்.	அளவைகள் நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	நிலப்பகுப்புகள் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டாதாரர் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
1	2	3	4	5				6	7	8	9
13	524/6	ரயத்து புன்செய்	0.0530	524/5, 524/9A	526	524/7	522	-	-	மூக்கையா சேர்வை மகன் நல்லு சேர்வை	1156
14	526/7	ரயத்து நன்செய்	0.1535	524	520	526/8	522	-	-	அழகையா மகன் கருப்பையா	289
15	526/8	ரயத்து நன்செய்	0.0075	524	520	526/9	526/7	-	-	முத்துச்சாமி சேர்வை மகன் சொக்கர்	2364
		மொத்தம்	0.64.41								

புதுக்கோட்டை, சிறப்பு திட்ட கோட்டம், நீர்வளத்துறை செயற்பொறியாளர் கடிதம் நாள்: 12.08.2023 -ன்படி அளித்துள்ள திருத்திய நிலத்திட்ட அட்டவணைப்படி மேற்கண்ட திருத்த அறிக்கையில் உள்ள புல எண்கள் மட்டும் காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டத்திற்கு நிலமெடுப்பு செய்யப்படவுள்ளது. மேலும், மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் ந.க.285/2022/அ2/கா.வை.கு நாள் : 14.06.2022-ன்படி 11(1) முதல்நிலை அறிவிக்கை படிவம்:IV-இல் இடம்பெற்றிருந்த கீழ்க்கண்ட 41 புல எண்கள் மட்டும் நிலமெடுப்பிலிருந்து நீக்கம் செய்யப்படுகிறது.

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், விராலிமலை வட்டம், குன்னத்தூர்கலிமங்கலம் கிராமம்

வ. எண்	முதல் நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புல எண்	கையக பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	வ. எண்	முதல்நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புல எண்	கையக பரப்பு (ஹெக்டேரில்)
1	1	334	0.21.70	14	14	345/2	0.11.85
2	2	335/1A	0.11.20	15	15	345/3A	0.10.45
3	3	335/1B	0.04.55	16	16	345/3B	0.10.25
4	4	335/ 2A	0.17.65	17	17	345/4	0.15.40
5	5	335/ 2B	0.08.00	18	18	345/5	0.11.80
6	6	335/4	0.48.00	19	19	345/6	0.09.00
7	7	337/1B	0.09.50	20	20	346/2B	0.21.00
8	8	337/1C	0.46.40	21	21	346/2C1	0.31.80
9	9	338/2	0.02.40	22	22	346/2C2	0.21.50

வ. எண்	முதல் நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புல எண்	கையக பரப்பு (ஹெக்டேரில்)	வ. எண்	முதல்நிலை அறிவிக்கையின் படி வ.எண்	புல எண்	கையக பரப்பு (ஹெக்டேரில்)
10	10	338/3	0.34.00	23	23	346/2C3	0.01.00
11	11	343/2	0.76.50	24	24	347/3A	0.04.74
12	12	345/1A	0.00.55	25	25	347/3B	0.22.00
13	13	345/1B	0.07.65	26	26	347/3C1	0.04.35
27	27	367/1	0.51.80	35	35	373/1	0.18.00
28	28	367/2	0.58.55	36	36	373/2	0.16.35
29	29	368/1A	0.42.50	37	37	373/5	0.21.50
30	30	368/1B	0.21.50	38	38	374/1	0.27.80
31	31	368/1C	0.27.30	39	43	375/14	0.00.35
32	32	368/2A	0.07.00	40	82	534/4A	0.02.10
33	33	368/2B	0.00.04	41	83	535/1	0.15.50
34	34	369/2	0.22.00				

முதல்நிலை அறிவிக்கை

படிவம் - IV

(13 (1)-ஆம் விதியைக் காண்க)

புதுக்கோட்டை மாவட்டம், விராலிமலை வட்டம், குன்னத்தூர் கலிமங்கலம் கிராமத்தில் காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம் என்னும் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக “நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் 2013 பிரிவு 11(1) மற்றும் விதி 2017 பிரிவு 13(1)” -ன்படி 83 புலங்களில் **12.06.21** ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட பட்டா நிலங்கள் கையகப்படுத்த புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியரின் செயல்முறைகள் ந.க.285/கா.வை.கு/2022/அ2 நாள்: 14.06.2022-ன்படி முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது. தற்போது செயற்பொறியாளர் நீர்வளத்துறை, சிறப்பு திட்டக் கோட்டம், காவேரி வைகை குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், புதுக்கோட்டை அவர்களின் 12.08.2023 நாளிட்ட திருத்திய நிலதிட்ட அட்டவணையின்படி கூடுதலாக கீழ்க்கண்ட 13 புல எண்கள் பரப்பு 1.44.57 ஹெக்டேர் நிலங்கள் “நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம் 2013 பிரிவு 11(1) மற்றும் விதி 2017 பிரிவு 13(1)” -ன்படி கையகப்படுத்தப்படுகிறது என அறிவிக்கப்படுகிறது. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக இலுப்பூர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். கீழ்க்கண்ட புல எண்கள் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக எந்த குடும்பமும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. கையகப்படுத்தப்படும் புலங்களின் விவரம் பின்வருமாறு:

வ. எண்.	நில அளவைகள்	நிலத்தின் வகை	வளர்ச்சி/பரப்பளவு/நிலத்தின் பரப்பளவு	நான்கெல்லை				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	பட்டாதாரர் பெயர்	பட்டா எண்
				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு				
1	2	3	(4)	5				6	7	8	9
1	370/5	ரயத்து புன்செய்	0.0360	370/6	372	370/9	370/3	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
2	370/6	ரயத்து புன்செய்	0.0465	370/7B	370/5	370/8	370/4	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
3	370/7A	ரயத்து புன்செய்	0.2600	371	370/7B	371	369	-	பனை2 வேம்பு2 ஆவி மரம் 1	கோவிந்தராஜ் மகன் ராஜவேல்	2548
4	370/7B	ரயத்து புன்செய்	0.1300	370/7A	370/6, 370/8	371	369	-	வேம்பு பெரியது 1 வேம்பு சிறியது 4	கோவிந்தராஜ் மகன் ஐயப்பன்	3409
5	370/8	ரயத்து புன்செய்	0.1050	370/7B	370/9	371	370/6	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
6	370/9	ரயத்து புன்செய்	0.1150	370/8	372	371	370/5	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
7	372/6	ரயத்து புன்செய்	0.1010	370	373	372/7, 372/8, 372/9	372/5	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
8	372/7	ரயத்து புன்செய்	0.0600	370	372/8	371	372/6	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
9	372/8	ரயத்து புன்செய்	0.0500	372/7	372/9	371	372/6	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380
10	372/9	ரயத்து புன்செய்	0.0550	372/8	373, 522	371	372/6	-	-	குழந்தைசாமி தலைவர் டி.எம்.எஸ்.எஸ்.எஸ்	380

11	373/4	ரயத்து புன்செய்	0.2050	372	373/3, 522	522	373/3	-	-	செயலாளர் பல்நோக்கு சமூகப்பணி யுஜின், வட்டம் குன்னத்து	1341
12	510/2	ரயத்து நன்செய்	0.2650	510/1, 535	473	535	473, 509	-	-	துரைச்சாமி மகன் கணேசன்	1303
13	512/8	ரயத்து நன்செய்	0.0172	511	509	509, 511	512/5, 512/6, 512/7B2	-	-	ஆரோக்கிய உடையார் மகன் ஆரோக்கியசாமி	2920
		மொத்தம்	1.4457								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஓளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11 (1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளை கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

புதுக்கோட்டை மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர்/ தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ் துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர் நீர்வளத்துறை, சிறப்பு திட்ட கோட்டம், புதுக்கோட்டை மற்றும் அவர்களது பணியாளர்களுக்கு அதிகாரமளிக்காமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11 (4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ) (காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம்) புதுக்கோட்டை அல்லது தனி வட்டாட்சியர் (நி.எ) (காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம்) அலகு-1, கீர்னூர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

புதுக்கோட்டை,
2023 அக்டோபர் 27

ஐ. சா. மெர்சி ரம்யா,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.